
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
від 22 серпня 2013 р. № 1012-37-06 “Про затвердження 

Програми створення та ведення містобудівного кадастру на 
території м. Бровари на 2013 – 2016 роки" 
(із змінами від 25.12.2014 р. № 1372-50-06)

    Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 19.11.2015 р. 2015 р. № 556, керуючись 
пунктом  42 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури і з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
 1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради від 22 серпня 2013 року 

№ 1012-37-06 "Про затвердження Програми створення та ведення 
містобудівного кадастру на території міста Бровари на                               
2013 – 2016 роки":
1.1. Додаток 1 викласти в новій редакції:

Орієнтовні обсяги ресурсного забезпечення Програми 

Найменування Кількість Витрати на 
забезпечення 

тис.грн

Примітка

Комп'ютер (системний 
блок, монітор, клавіатура, 
мишка)

2 26,0
з характеристиками, що 
дозволяють роботу з 
графічною інформацією

Принтер лазерний 1 2,3
Принтер-сканер-копір 1 7,9
Факс 1 6,0
Стілець 2 0,5
Крісло м'яке 2 0,6
Стіл письмовий 2 1,2
Стіл приставний 1 0,5
Шафа для паперів 2 1,4
Шафа для одягу 1 1,0
Ліцензоване програмне 
забезпечення для створення 
та ведення містобудівного 
кадастру

2 74,8
Digitals, ArcGIS або інший   
рекомендований   
програмний продукт для  
геоінформаційної системи

Обсяг коштів 122,2



2
1.2. В додатку 2 у графі 3 "Терміни виконання"  Першого етапу слова          
"2013 – 2015 роки" замінити словами "2013-2016 роки";
1.3. Внести зміни до додатку 2 та викласти в такій редакції:

Орієнтовні обсяги фінансового 
забезпечення   виконання   заходів Програми

1.4. В розділі 8 слова "141,2 тис.грн." замінити на "172,2 тис.грн"
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко 

м.Бровари
від 24 грудня  2015р.
№37-03-07

№ 
з/п Зміст заходу Термін 

виконання

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(тис.грн.)

Очікувані результати/  
виконавці

1 2 3 4 5

1.1

Забезпечення Служби місто-
будівного кадастру  у складі 
управління містобудування 
та  архітектури  Броварської  
міської ради  приміщенням, 
меблями,  комп’ютерною та 
іншою технікою

2013– 2016
роки 47,4

управління 
містобудування та 
архітектури Броварської 
міської ради  

1.6
.

Придбання та встановлення    
програмного забезпечення 
геоінформаційної системи  
та геопорталу 
містобудівного кадастру 

2015-2016
роки 74,8

забезпечення програмними  
засобами для роботи 
геоінформаційної системи 
Служби містобудівного 
кадастру

3 УСЬОГО 2013–2016 
роки

міський бюджет 
та інші джерела 
фінансування,             
не заборонені 
чинним 
законодавством
172,2 тис грн


